
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ION MINULESCU" PITEŞTI

CLASA a II-a
Nr.crt. Numele şi prenumele Clasa Şcoala de provenienţă Prof. îndrumător SALA

1 Amzărescu Alexia II Școala Gimnazială "T. Vladimirescu" Struct. Șc. Gimn. Nr. 2, Pitești Pantilinescu Maria 8A

2 Balaban Alesia II Școala Gimnaziala ”George Topirceanu” Mioveni Manole  Angela 8A

3 Banu Teodora II Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Lupşa Adela 8A

4 Barbu Ioana II Școala Gimmaziala ”Nicolae Iorga” Pitesti Bucșan Luminița 8A

5 Bărzoi Aniela II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Ioneci Alisa 8A

6 Bârleanu Oana II Şcoala Gimnazială“ Nicolae Iorga” Piteşti Vlădău Gabriela 8A

7 Belciug Anastasia II Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Manea Camelia 8A

8 Berevoianu Ana Rebeca II Școala Gimnazială „Mircea cel Bătrân” Piteşti Craciun Lavinia 8A

9 Bicescu Ștefania Mădălina II Școala Gimnazială „Mircea cel Bătrân” Piteşti SCARLAT AURELIA 8A

10 Bivolu Ana II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Cîrstea Mihaela 8A

11 Bîrloiu Alexandru II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Cîrstea Diana 8A

12 Bustani Maya II Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Lupşa Adela 8A

13 Buzatu Rareș II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Petrache Vicenția 8A

14 Caracostea Hrisa II Şcoala Gimnazială "Tudor Arghezi" Piteşti Mircea Georgiana 8A

15 Călin Alexia II Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Florea Marilena 9A

16 Călugăroiu Tania II Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Vîlcea Ana Maria 9A

17 Chițu Irys II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Stănoiu Simona 9A

18 Ciobanu Andrei II Școala Gimnazială Nr. 1 Ștefănești Chirca Camelia 9A

19 Ciocan Dragoș II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Zamfira Luiza 9A

20 Ciocănescu Daria II Şcoala Gimnazială "Nicolae Bălcescu" Pitești Stoica Florina 9A

21 Ciolpan Lavinia II Școala Gimnazială ”I.L. Caragiale” Pitești Iacob Roxana 9A

22 Constantin Maria Magdalena II Școala Gimnazială ”Petre Badea” Negrași Scărlătescu Nicoleta 9A
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23 Crăciun Iulia Andreea II Scoala Gimnaziala ,,Stefan cel Mare” Puică Roxana 9A

24 Cristică Annia Elena II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Cristică Violeta 9A

25 Deaconescu Cristian II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Draganescu Rosana 9A

26 Delayat Emma Ioana II Școala Gimnazială „Nicolae Iorga”, Pitești GUNEA BIANCA 9A

27 Deleanu Bianca II Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Sima Camelia 9A

28 Deneanu Ilariana II Liceul Tehnologic Nr. 1 Mărăcineni ZAMFIR ALINA 9A

29 Deneanu Rahela II Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Bălaşa Florentina 9A

30 Dimcea Ines II Şcoala Gimnazială“ Nicolae Iorga” Piteşti Vlădău Gabriela 9A

31 Din Ștefania II Școala Gimnazială „Ion Pillat” Piteşti Stavre Camelia 10A

32 Dinică Alexia II Şcoala Gimnazială "Nicolae Bălcescu" Pitești Dicu Emanuela 10A

33 Drăghici Natalia II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Florea Marioara 10A

34 Dubău Daria II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Ioneci Alisa 10A

35 Dumitru Iulia Gabriela II Școala Gimnazială Nr.1 Recea Tudor Ioana 10A

36 Ene Sofia II Școala Gimnazială ”I.L. Caragiale” Pitești Iacob Roxana 10A

37 Enescu Amalia II Școala Gimnazială ”Virgil Calotescu” Bascov 10A

38 Filionescu Mihai II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Cîrstea Diana 10A

39 Fincă Sophia II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Cîrstea Mihaela 10A

40 Georgescu Samira II Școala Gimnazială ”Matei Basarab” Pitești Ilie Liliana Luminița 10A

41 Gheba Maria II Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Achim Cristina 10A

42 Gherghina Andreea II Școala Gimnazială ”I.L. Caragiale” Pitești Dinescu/Podaru 10A

43 Ghiță Sofia II Școala Gimnazială "Mircea Eliade" Pitești Alistar Cristina 10A

44 Glăvan Carina II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Vișan Niculina 10A

45 Iancu Ioana II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Florea Marioara 10A

46 Iancu Maria Cristiana II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Rebedeu Dana 11A

47 Ilie Miriam II Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Lupşa Adela 11A

48 Iordache Erika Andreea II Şcoala Gimnazială "Ion Pillat" Pitești Grigore Viorela 11A



49 Ivan Eva- Lavinia II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Petrache Vicenția 11A

50 Ivana Iustin II Şcoala Gimnazială "Ion Pillat" Pitești Tudor Simona 11A

51 Leață Alexia II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Stănoiu Simona 11A

52 Lefter Katia II Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Zamfir Cerasela 11A

53 Luca Rareș Florian II Şcoala Gimnazială "Ion Pillat" Pitești Grigore Viorela 11A

54 Manga  Izabela II Școala Gimnaziala ”George Topirceanu” Mioveni Manole  Angela 11A

55 Marin Ioana Teodora II Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Craciun Lavinia 11A

56 Marin Rebeca II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Vlăsceanu Monica 11A

57 Mățăoanu Catinca II Şcoala Gimnazială "Ion Pillat" Pitești Tudor Simona 11A

58 Mihai Teodora II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Răceală Ionela 11A

59 Mihalache Andrei Constantin II Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Florea Marilena 11A

60 Mindalac Natalia II Școala Gimnazială ”Matei Basarab” Pitești Stanciucu Tudorița 11A

61 Mocanu Timeea II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Rebedeu Dana 12A

62 Musoiu Ruxandra II Școala Gimnazială ”Tudor Arghezi” Pitești Mircea Georgiana 12A

63 Muțulescu Isabela II Școala Gimnazială Nr. 1 Ștefănești Chirca Camelia 12A

64 Nasta Yannis II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Cîrstea Mihaela 12A

65 Neacșu Clara II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Cîrstea Mihaela 12A

66 Neacşu David II Școala Gimnazială ”I.L. Caragiale” Pitești Dinescu/Podaru 12A

67 Negoșanu Ana II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Ionescu Carmen 12A

68 Negulescu Sofia II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Răceală Ionela 12A

69 Nicolae Alexia II Liceul Tehnologic Nr. 1 Mărăcineni ZAMFIR ALINA 12A

70 Nicolcioiu Tudor II Școala Gimnazială „Ion Pillat” Piteşti Stavre Camelia 12A

71 Nicula Bianca II Școala Gimnazială „Mircea cel Bătrân” Piteşti Achim Cristina 12A

72 Nita Alexia II Şcoala Gimnazială Dobreşti CHIRA ELENA DELIA 12A

73 Niţă Mădălin II Şcoala Gimnazială "Nicolae Bălcescu" Pitești Stoica Florina 12A

74 Nițu Dragoș Nicușor II Scoala Gimnaziala ,,Stefan cel Mare” Puică Roxana 12A



75 Oană Teodor II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Zamfira Luiza 20A

76 Olah Sandra II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Vlăsceanu Monica 20A

77 Olteanu Adina II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Gavan Simona 20A

78 Onică Teodora II Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Sima Camelia 20A

79 Oprea David-Cristian II SCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 PIETROȘANI - SRUCTURA BĂDEȘTI Marinca Elena 20A

80 Pandelică Maria Alexandra II Școala Gimnazială ”Victor Țârcovnicu” Popești Dragomir Eleonora Simona 20A

81 Pangrate Anastasia II Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Manea Camelia 20A

82 Pătrana Andrei Ștefan II Școala Gimnazială „Nicolae Iorga”, Pitești GUNEA BIANCA 20A

83 Pătrașcu Luca Ionel II Școala Gimnazială ”Matei Basarab” Pitești Ilie Liliana Luminița 20A

84 Păun Vlad II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Cristică Violeta 20A

85 Petrescu Miriam II Școala Gimnazială "Mircea Eliade" Pitești Popescu Gabriela 20A

86 Petrescu Ștefania II Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Florea-Panțeru Denisa 20A

87 Popovici Ana Maria II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Tomacu Cristina 20A

88 Preda Teodora II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Tomacu Cristina 20A

89 Radu Ianis II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Draganescu Rosana 20A

90 Radu Ștefania II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Rebedeu Dana 22A

91 Raicu Ana Maria II Școala Gimnaziala ”George Topirceanu” Mioveni Manole  Angela 22A

92 Ratea Adina II Școala Gimnazială "Mircea Eliade" Pitești Alistar Cristina 22A

93 Rădulescu Irena Maria II Școala Gimnazială „Mircea cel Bătrân” Piteşti STOICA MARIA 22A

94 Sima Andrei II Şcoala Gimnazială "Virgil Calotescu" Bascov Florea-Panțeru Denisa 22A

95 Simion Silvia II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Ionescu Carmen 22A

96 Stan Otilia Ana II Școala Gimnazială „Mircea cel Bătrân” Piteşti STOICA MARIA 22A

97 Stan Raisa Ana-Maria II Școala Gimnazială ”Victor Țârcovnicu” Popești Dragomir Eleonora Simona 22A

98 Stana Andreea II Școala Gimnazială "Mircea Eliade" Pitești Popescu Gabriela 22A

99 Stanciu Vlăduț II Şcoala Gimnazială "Mihai Eminescu" Piteşti Vișan Niculina 22A

100 Stancu Antonia II Școala Gimnazială „Mircea cel Bătrân” Piteşti Anghelescu Luminiţa 22A



101 Stancu Rebecca Elena II Școala Gimnazială „Mircea cel Bătrân” Piteşti SCARLAT AURELIA 22A

102 Stancu Sara Maria II Școala Gimnazială ”Ion Minulescu” Pitești Cristică Violeta 22A

103 Stănescu Ștefan II Şcoala Gimnazială Dobreşti CHIRA ELENA DELIA 22A

104 Ștefan Miruna Maria- Alexia II Școala Gimnazială ,,George Marinescu” Drăganu Gheorghe Anamaria 22A

105 Ștefănescu Maria II Școala Gimnazială ”Matei Basarab” Pitești Stanciucu Tudorița 23A

106 Șușală- Vasilescu Rareș II Școala Gimmaziala ”Nicolae Iorga” Pitesti Bucșan Luminița 23A

107 Tănase Mogardău Miruna II Şcoala Gimnazială "Nicolae Bălcescu" Pitești Dicu Emanuela 23A

108 Toader Oana-Romina II SCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 PIETROȘANI - SRUCTURA BĂDEȘTI Marinca Elena 23A

109 Țună Mayra II Şcoala Gimnazială George  Topîrceanu” Mioveni Boerescu Ofelia Nicoleta 23A

110 Țuțuianu Ioana II Şcoala Gimnazială George  Topîrceanu” Mioveni Boerescu Ofelia Nicoleta 23A

111 Udriște Antonia II Școala Gimnazială "T. Vladimirescu" Struct. Șc. Gimn. Nr. 2, Pitești Pantilinescu Maria 23A

112 Ută Iulia II Școala Gimnazială „Mircea cel Bătrân” Piteşti Anghelescu Luminiţa 23A

113 Vîlcu Maryo II Şcoala Gimnazială“ Negru Vodă” Piteşti Bălaşa Florentina 23A

114 Vlădescu Ioana II Şcoala Gimnazială“ Virgil Calotescu” Bascov Tomescu Ionela 23A

115 Voicu Olteanu Robert II Școala Gimnazială ”Alexandru Davila” Pitești Gavan Simona 23A

116 Vrînceanu Rareș II Şcoala Gimnazială“ Tudor Vladimirescu” Piteşti Vîlcea Ana Maria 23A

117 Zaharia Nina II Şcoala Gimnazială“ Nicolae Iorga” Piteşti Vlădău Gabriela 23A

118 Zamfir Patricia II Şcoala Gimnazială "Mircea cel Bătrân" Piteşti Zamfir Cerasela 23A

Director adj.,

Prof. Daniel STEMATE


